fine  diocefis  eorundem  trahere  perfumant ,  dummodo  ultra  duas  dietas 

aliquis  auftoritate  prefencium  non  trahatur ,  quam  aliis  conftitutionibus 

apoftolicis  contrariis  quibuscunqüe ,  feu  fi  prediftis  Marchioni  &  domi- 

celle  uel  quibusvis  aliis  communiter  uel  diuifim  a  fede  apoftolica  fit  in- 

dultum,   quod  interdici,   fufpendi  uel  e'xcommunicari  non  poflint  per 
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litteras  apoftolicas  non  facientes  plenam  &  expreflam  ac  de  uerbo  ad 

uerbum  de  indulto  huiusmodi  mentionem ,  Quod  fi  ambo  hiis  exequen« 

dis  non  potueritis  interefle ,  alter  veftrum  ea  nihilominus  exequatur. 

Dat.  Auinione  iiij.  _K1.  Januar.  Pontificatus  noftri  anno  quarto  decimo. 

De  Curia 

Ja.  Morini. 

CCCII. 

CONRADUS    COMES   FRIBURGI    CORAM    OFFICIALI 

CURIiE    BASILIENSIS    RUDOLPHUM     MARCHIONEM    HACH- 

BERGA-SAUSENBERGENSEM    OMNIUM    BONORUM    SUORUM 

DESIGHAT   HEREDEM,    SI   ABSQUE  LEGITIMA 

PROLE    DECESSERIT. 

ANNO M  C  C  C  X  C  V. 

Ex.  tabulario  Bada  ̂   Durlacenji. 

Nos  Officialis  Curie  Bafilienfis  Notum  facimus  prefentium  infpeftori- 

bus  feu  auditoribus  vniuerfis.  Quod  fub  anno  a  nativitate  domi- 

ni  noftri  Jefu  Chrifti  millefimo  trecentefimo  nonagefimo  quinto  fabbato 

proximo  poft  feftum  beati  jacobi  Apoftoli  Ultima  die  menfis  Julii  Con* 
ftitutis  coram  nobis  tanquam  auftentica  perfona  in  forma  iuris  Nobilibus 

&  generofis  dominis  Rudotfo  marchione  de  Hackherg  domino  Caftrorum  & 

dominiorum  in  Sufenberg  &  in  Röttellen  Conftantienfis  diocefis  ex  unä. 

Et  Cunrado  Comite  de  Friburgo,  Lantgrauio  in  Brisgaugia  Conftantien- 

fis diocefis  memorate  ex  parte  altera,  jam  diftus  dominus  CunradusCo- 

• 
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mes  de  Friburgo  &  Lantgrauius  Brisgaugie  prenotate  fanus  per  dei  gra- 

tiam  prout  per  affpeftum  fui  euidenter  apparuit,  mente,  corpore  &  fen- 

£a,  non  vicoaftus  nee  metu  induiftus,  nee  dolo  alicuius  ut  dicebat  ali- 

qualiter  circumuentus ,  fed  libere  atque  fponte ,  non  per  errorem  ,  fed 

ex  ejus  certa  &  exprelTa  fcientia*  hoftre  jurisdiftioni  ordinarie  ie  in  hac 
parte,  &  quoad  omnia  &  fingula  infra  fcripta  fubitiens  &  fubmittens. 

Confeffus  fuit,  '5c  coram  nobis  in  iure  publice  recognouit,  fe  habuifle 

temporibus  retroaftrs  &  adhuc  de  prefenti  habere  ad  prefcriptürn  domi- 

num Rudolf  um  Marchionem  de  Hachherg,  eins  fororium  videlicet  ipfius 

domini  Cunradi  Lantgrauii  fororis  maritum  legitimam  &  ad  jiberos 

coniugum  eorundem  affeftionem  fpecialem  &  generofqm  favorem ,  ör- 

dinauit,  deputauit,  &  affignauit.  In  cafu,  quo  ipfe  dominus  Cuiira- 

dus  decefferit,  feu  mortuus  fuerit,  Liberis  pluribus  vel  vno  ab  eodem 

domino  Cunrado  procreatis  feu  procreato  legitimis  feulegitimo,  in  vul* 

gari  theutonico  tiberben  communiter  nuncupatis  feu  nuncupato ,  non  re- 

lid:is  vel  non  reliftö  nee  exiftentibüs,  vel  non  exillente  fuperftitibus  feu 

fuperftite  poft  mortem  ipfms  domini  Cunra,di,  in  humanis  omnia  &  fin- 

gula fua  videlicet  ejusdem  domini  Conradi  homagia  &  jura  eorundem, 

una  cum  fuis  iuribus  pertinentiis  ̂   attinentiis  vniuerfis ,  que  ipfe  domi- 

nus Conradus  Comes  &  Lantgrauius  fuprafcriptus  habet  vel  habere  di- 

nofcitur,  quocunque  nomine  cenfeantur,  vna  cum  omni  iure  &  aftione 

ipfi  domino  &  Cunrado  deputanti  &  aflTignanti ,  feu  ordinanti ,  debitis 

&  competentibus  quomodolibet  in  hujusmodi  premiffis  fuis  homagiis, 

vel  etiam  occafione  eorundem  >  propter  affeftionem  &  fauörem  de  qui- 

bus  premittitur,  &  etiam  alias  omni  via,  caufa,  iure,  modo  &  forma > 

-  ^  -  quibus 
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quibus  melius  &  efficacius  potuit,  &  poteft  prefcripto  domino  Kudotpho 

Marcliioni  de  Bachberg  ipfius  domini  Cunradi  fororio  prefenti  ut  premit- 

titur  coram  nobis  ejusdemque  domini  Rudolfi  liberis  &  heredibus.     Vo- 

lens  &  ordinans  fepe  diftus  dominus  Cunradus  Comes  &  Lantgrauius, 

quod  in  cafu  prefcripto  prenominata  feu  memorata  homagia  &  iura  una 

cum  fuis  attinentiis  &  pertinentiis  vniuerfis  flatim  &  ipfo  faclo  poft  mor- 

tem ipfius  domini  Cunradi  ad  eundem  dominum  Rudolphum  Marchio- 

fiem  de  Hachberg  f  vel  eo  non  exiftente  in  humanis,  ad  ejusdem  domini 

Rtidolfi  liberos  &  heredes  deuolui  debeant ,    &  libei'e  ac  effeftualiter 

pleno  iure  de uoluantur,  pertineant,  &  pertinere  debeant,  &  cenfean- 

tur  abfolute  cum  effectu.     Ita  videlicet,   quod  ipfe  dominus  Rudolfus 

marchio  memoratus,  vel  eo  non  exiftente  in  Immanis  eins  liberi  &  he- 

redes vigore  deputationis ,   Ordination is  &  aftignationis  prefcriptarum 

non  teneantur  nee  fint  afftrifti  vel  obligati  refpondere  vel  fatisfacere  in 

toto  vel  aliqua  parte,  quibuscunque  predifti  domini  Cunradi  heredibus 

aliis  quam  fupra  fpecificatis  diftis  Liberben  vel  fucceflbribus,  vel  etiam 

aliis  ipfius  domini  Cunradi  Creditoribus  de  debitis  ejusdem  domini  Cun- 

radi quibuscunque,  vel  etiam  occafione  premiflbrum.     Promifitque  fe- 

pediftus  dominus  Cunradus  pro  fe  &  ejus  heredibus  &  fuccefl'oribus 
vniuerfis  aliis  quam  pretaäis  heredibus,  nuncupatis  theutonice  Liber- 

ben, fed  in  cafu  prefcripto  duntaxat  per  fidem  fuam  in  manus  noftras 

tamquam  auftentice  perfone  folempniter  ftipulantis,  preftitam  corpora- 

liter  ab  eodem  eins  ordinationem,  deputationem,  affignationem  &  vo- 

luntatem  prefcriptas  non  mutare  vel  propter  ingratitudinem  aut  aliam 

quamuis  caufam  reuocare,  fed  in  cafu  fepedifto  easdem  ejus  ordinatio- 

'  Cod,  DijpL  Y  y  y 
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nem,  deputationem ,  affignationem  &  voluntatem  attendere  &  fervare, 

ratasque  tenere  pefpetuo  atque  firmas,  nee  contra  easdem  Ordinatio- 

nen!, deputationem,  affignationem  &  voluntatem ,  vel  aliquid  prefcri- 

ptorum  tacite  vel  exprefle  ad  prefens  vel  in  pofterum  fafto  vel  jure,  per 

fe  vel  alium  feu  alios  in  judicio  quocunque  vel  alias  quomodolibet  face- 

re  vel  venire  aut  fieri  procurare  nee  eontrauenire ,  mutare  vel  revoeare 

volentlbus,  feu  volenti  aliqualiter  eonfentire  quefito  quoui^s  -ingenio  vei 
colore.  Nee  litteras  premiffis  preiudiciales  impetrare  vel  impetratis 

vti.  Ad  preferipta  omnia  &  fingula  ipforumque  obfervantiam  &  rati- 

habitionem  inviolabiles  fe  fuosque  heredes  alios  quam  pretaftos  in  vol- 

gari  theutonico  Liberben  vt  premittitur  nominatos  &  fueeeflbres  vniuer- 

fos  firmiter  obligans  &  afftringens  dolo  &  fraude  in  hiis  fublatis  &  pe- 

nitus  circumfcriptis.  Renuncians  nihilominus  fepediftus  dominus  Cun- 

radus  quoad  premifla  pro  fe  &  quibus  fupra,  &  vt  fupra  exelufis  fuis 

heredibus ,  diftis  Liberben  de  hiis  per  nos  exprelTe  certificatus.  Ex- 

ceptioni  doli  mall  in  faftum  aftioni,  &  fme  caufa,  quod  metus,  com- 

pulfionis,  lefionis,  deceptionis  vel  circumuentionis  caufa,  beneficio 

reftitutionis  in  integrum,  propter  ingratitudinem,  vel  aliam  quamvis 

caufam,  &  quo  majores  feu  minores  iuuantur  literis  prenuflis  preiudi-